
ffi'W:
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA

AREA R'SORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

S ERVIZI O O RG AN IZZAZI ON E E I N N OV AZI O N E

Palazzo del Maino - Via Mentana, 4 - 27100 Pavia
Telefono 0382 984966- 4969- 4979 - fax 0382 984970

Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI - tel. 0382 984940 
-e-mail: 

lleana.pomici@unipv.it

Prot. n. Z*a8$ aet tZlllzotT

Titolo VII

Classe 1

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 7.8.1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, "Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di dirilto di accesso ai documenti amntinistrativi";
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed

integrazioni date dal Decreto del Presidente della Repubblica 30.10.1996 n. 693, "Regolamento
recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi";
Visto il vigente C.C.N.L. relativo alla dirigenzadel comparto Università;
Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni,"Norme
generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
Vista la Legge 12 novembre 2011, n. 183, recante "Disposizioni per la formazione del bilancio
annuale e pluriennale dello Stato (Legge di stabilità 2012)", pubblicata nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana - Serie Generale n.265 del l4 novembre 2011, e successive modificazioni
ed integrazioni;
Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università;
Considerato che la legge 68199 stabilisce che i datori di lavoro, pubblici e privati, che occupano più
di 50 dipendenti a livello nazionale sono tenuti ad avere alle loro dipendenze il 7% di lavoratori
disabili a cui si aggiunge la quota di riserva pari all'lo/o a favore dei soggetti di cui all'art. 18"

comma 2 della legge in questione;
Vista la delibera del n. 4612013 del 05/03/2013 con cui il Consiglio di Amministrazione ha
aurtorizzato I'avviamento della procedura di assunzione obbligatoria, ex art. 18, 2o comma della
Legge 6811999, di n.2 unità di personale tecnico amministrativo di categoria C, posizione
economica Cl, dando contestuale mandato all'espletamento degli adempimenti connessi alla
procedura selettiva;
VISTO il bando di concorso pubblico, per esami, an.2 posti di ctg. C - posizione economica Cll -
area amministrativa - a tempo indeterminato presso l'Università degli Studi di Pavia riservato ai
soggetti rientranti nelle categorie di cui all'art.l8, comma 2 della legge 68/1999, (bandito con
determinazione n. 84012013 prot. n. 19768 del22l05l20l3 pubblicata sulla G.U. n. 43 - 4" Serie
speciale Concorsi ed Esami - del 3110512013);

Determinazione n. À.4 h-l l2ol3 Oggetto: Approvazione atti del concorso pubblico, per esami,
a n.2 posti di categoria C - posizione economica Cll - area
amministrativa - a tempo indeterminato presso I'Università
degli Studi di Pavia riservato ai soggetti rientronti nelle
categorie di cui all'ort.l9, comma 2 clella Legge 68/1999
(per il posto assegnato al Servizio Gestione Personale
Docente dell'Area Risorse Umane ed Organizzazione\



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA
AREA R'SORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

S ERVIZI O O RG AN IZZAZIO N E E I N N OVAZI ON E

Palazzo del Maino - Via Mentana, 4 - 27100 Pavia
Telefono 0382 984966- 4969- 4979 - fax 0382 984970

Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI - tel. 0382 984940 
-e-mail: 

lleana.pomici@unipv.it

CONSIDERATO che i due posti messi a concorso sono stati assegnati, rispettivamente, alla
Segreteria della Direzione Generale ed al Servizio Gestione Personale Docente dell'Area Risorse
Umane e Organizzazione dell'Università degli Studi di Pavia;
VISTA la determinazione n. 110112013, prot. n. 26178 del 0510712013, con la quale e stata
nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico in oggetto relativamente al posto
assegnato al Servizio Gestione Personale Docente dell'Area Risorse Umane ed Organizzazione;
VISTA la successiva determinazione n. 111212013, prot. n.26406 dell'08/0712013 con la quale,
data l'impossibilità del presidente della commissione a presenziare ai lavori della commissione a
causa di soprawenuti problemi di salute, si è provveduto alla relativa sostituzione ed integrazione
della commissione con la nomina della dott.ssa Dahlia Carnevale;
VISTA ALTRESI' la determinazione n.l13ll20l3, prot. n.26716 del 1010712013 con la quale, a
fronte di sopravvenuti ed improrogabili impegni professionali della dott.ssa Dahlia Carnevale
(componente della commissione), si e dovuto necessariamente provvedere alla relativa sostituzione;
ACCERTATA la vacanza dei posti messi a concorso

DISPONE

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n.2 posti di categoria C -
posizione economica Cll - area amministrativa - a tempo indeterminato presso l'Università degli
Studi di Pavia riservato ai soggetti rientranti nelle categorie di cui all'art.l8, comma 2 della
Legge 68/1999 (relativamente al posto assegnato al Servizio Gestione Personale Docente
dell'Areu Risorse Umane ed Organizzuzione.

ART.2 - Con riferimento alla selezione di cui all'art. l, è approvatala seguente graduatoria:

n.ro Cognome

I

2

J

DI TROIA

MARCOLINI

NATATI

Nome

Gianni

Andrea

Davide

Punteggio

44,50

44,00

43,50

ART. 3 - In considerazione dei risultati di cui all'articolo 2 e sotto condizione dell'accertamento dei
requisiti prescritti, viene dichiarato vincitore del concorso pubblico, per esami, a n.2 posti di
categoria C - posizione economica Cll - area amministrativa - a tempo indeterminato presso
l'Università degli Studi di Pavia riservato ai soggetti rientranti nelle categorie di cui all'art.18.
comma 2 della Legge 6811999 (per il posto assegnato ol Servizio Gestione Personale Docente
dell'Area Risorse Umane ed Orgonizzazione) il sig. GLdNNI DI TROIA.

E'7IP/DC

1r

GENERALE


